Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

      09.11.2021 №575

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по физике, русскому языку,

немецкому языку и праву

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по

физике, русскому языку, немецкому языку и праву (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по

физике, русскому языку, немецкому языку и праву (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                              Т. М. Толстошеева

                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Физика

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный
балл

Кол-во
набранных

баллов

1.  Лихачева Полина

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 40 25

2.  Сухарев Алексей

Александрович

МБОУ «Лицей города Юрги» 11 40 32

3.  Серачков Иван

Александрович

МБОУ «Лицей города Юрги» 11 40 27

4.  Моховиков Денис

Алексеевич

МБОУ «Лицей города Юрги» 11 40 26

Русский язык

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Рогозный Егор
Александрович

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

4 31 29

2. Амеличева Милана

Максимовна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 27

3. Пастушок Полина
Сергеевна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 27

4. Петроченко Диана

Романовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 27

5. Важдаев Михаил
Андреевич

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

4 31 26

6. Хрычева Ульяна

Антоновна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 26

7. Бабурова Мария
Алексеевна

МБОУ «СОШ № 14» 4 31 25

8. Буряк Мария Михайловна МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 25

9. Воронов Павел Сергеевич МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 25

10. Гладун Яна Николаевна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 25

11. Григорьева Арина

Викторовна

МБОУ «СОШ № 14» 4 31 25

12. Иванова Дарья Юрьевна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 25

13. Каширов Дмитрий

Олегович

МБОУ «НОШ № 5» 4 31 25

14. Маметьева Софья
Александровна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 25

15. Жигалов Роман

Владимирович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 24

16. Карташева Мария
Константиновна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

4 31 24

17. Полухина Екатерина

Евгеньевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 24

18. Хуснутдинов Эльдар

Олегович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 24

19. Вагнер Алексей

Кириллович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 23

20. Ворачев Алексей

Сергеевич

МБОУ «СОШ № 14» 4 31 23

21. Гасуха Алена Дмитриевна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 23

22. Кабаев Матвей

Тимофеевич

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 4 31 23

23. Стужук Арина Андреевна МАОУ «Гимназия города
Юрги»

4 31 23

24. Фассахиева Софья

Романовна

МБОУ «СОШ № 14» 4 31 23

25. Хохлова Софья Романовна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 23

26. Черепанов Мирон

Сергеевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 23

27. Шестаев Иван

Владимирович

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 23

28. Щеблякова Софья

Аркадьевна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 4 31 22,5

29. Адаменко Ирина

Константиновна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 22

30. Аезжева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 4 31 22

31. Котова Полина Петровна МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 22

32. Кудашкин Никита

Сергеевич

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 22

33. Нестеров Алексей

Александрович

МБОУ «НОШ № 5» 4 31 22

34. Чепрасова Елизавета

Владиславовна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 22

35. Асанова Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 22

36. Головатова София

Дмитриевна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 22

37. Измайлов Марат

Ильдарович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 21,5

38. Соломонов Илья

Владимирович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 21,5

39. Губина Софья Васильевна МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 21

40. Индюкова Арина
Алексеевна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 21

41. Ковалинская Сафия

Владимировна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 21

42. Ларичева Василина

Андреевна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 21

43. Опрокиднев Иван

Алексеевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 21

44. Рафиков Эмир Рустамович МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 21

45. Шалагинова Кристина

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 1» 4 31 21

46. Кузнецова София

Максимовна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 20,5

47. Кулабухов Александр

Андреевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 20,5

48. Байзаков Аяр

Канатбекович

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 20

49. Бородулина Мирослава

Сергеевна

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 4 31 20

50. Евстратов Иван

Алексеевич

МБОУ «НОШ № 5» 4 31 20

51. Зиновьева Виктория

Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 14» 4 31 20

52. Исакова Ольга

Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 20

53. Кудрявцева Анастасия

Евгеньевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 20

54. Леонова Дарья Ивановна МБОУ «НОШ № 5» 4 31 20

55. Мальцев Федор Андреевич МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 4 31 20

56. Поздняков Александр

Васильевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 20

57. Терентьева Ева

Александровна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 20

58. Хомич Ксения Павловна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 4 31 20

59. Хритин Александр
Андреевич

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 4 31 20

60. Богдашкин Владислав

Русланович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 19

61. Богдашкин Денис

Александрович

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 4 31 19

62. Боровкова Валерия

Евгеньевна

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 4 31 19

63. Бычкова Ксения

Андреевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 19

64. Дёмышева Яна

Дмитриевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 19

65. Ловцов Захар

Александрович

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 19

66. Макаров Дмитрий

Романович

МБОУ «НОШ № 5» 4 31 19

67. Маркова Кристина

Дмитриевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 19

68. Лызина Вероника

Максимовна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 18,5

69. Олейник Таисия Юрьевна МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 5 51 48

70. Музамутдинова Полина
Григорьевна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 43

71. Былицкий Арсений

Юрьевич

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 5 51 41

72. Сурова Дарья Андреевна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 39

73. Белятко Милана

Владиславовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 38

74. Агишева Диана
Ильфатовна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 36

75. Зудов Дмитрий Антонович МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 34

76. Иванова Мария

Константиновна

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 5 51 34

77. Карандаева Ксения

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 5 51 34

78. Романова Ксения

Николаевна

МБОУ «СОШ № 14» 5 51 34

79. Рубцов Глеб

Александрович

МБОУ «СОШ № 14» 5 51 34

80. Антонов Кирилл

Сергеевич

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 33

81. Овсянникова Виолетта

Олеговна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 33

82. Валькевич Валерия

Александровна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 32

83. Вишнякова София

Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 5 51 32

84. Зайцева Марина Ивановна МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 5 51 32

85. Иванова Елена Ивановна МБОУ «СОШ № 1» 5 51 32

86. Кравченко Алиса

Игоревна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 5 51 32

87. Осинцева Василиса

Андреевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

5 51 32

88. Коверзнев Артем

Александрович

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 31

89. Шмунк Анна Евгеньевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 80 61

90. Рубанникова Олеся

Александровна

МБОУ «СОШ № 1» 6 80 58

91. Садикова Виктория
Евгеньевна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

6 80 58

92. Бортникова Марина

Алексеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 56

93. Иваницкая Алена Юрьевна МАОУ «Гимназия города
Юрги»

6 80 55

94. Тиунова Полина

Александровна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 55

95. Курилина Алина Павловна МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 54

96. Рабцун Кирилл

Николаевич

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 6 80 54

97. Страдзе Степан

Тимофеевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 53

98. Севонькаева Амелия

Сергеевна

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 6 80 52

99. Боровик Елизавета

Станиславовна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 50

100. Соловьев Глеб Андреевич МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 6 80 50

101. Белокопытова Елизавета

Леонидовна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 6 80 49

102. Елинова Алина
Алексеевна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 6 80 49

103. Филиппова Юлия

Викторовна

МБОУ «СОШ № 14» 6 80 49

104. Чакин Захар Сергеевич МАОУ «Гимназия города
Юрги»

6 80 49

105. Исаева Дарья Андреевна МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 48

106. Ланько Арина Сергеевна МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 6 80 48

107. Марковцева Кристина
Максимовна

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 80 48

108. Овчарова София

Руслановна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 48

109. Рязанова Доминика

Константиновна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 6 80 48

110. Плаксина Александра

Александровна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 7 76 72

111. Алименко Тимофей Ильич МБОУ «Лицей города Юрги» 7 76 69

112. СемаковаЕлизавета

Евгеньевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

7 76 55,5

113. Машкина Анастасия

Васильевна

МБОУ «СОШ № 1» 7 76 52

114. Якубова Александра

Александровна

МБОУ «СОШ № 1» 7 76 52

115. Ишбаева Ольга Павловна МБОУ «СОШ № 1» 7 76 51

116. Мошкина Анастасия
Андреевна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

7 76 49,5

117. Безменова Ксения

Александровна

МБОУ «СОШ № 1» 7 76 49

118. Колпакова Арина
Алексеевна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

7 76 48

119. Ушакова София

Ильинична

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 8 76 75

120. Цомина Милана

Викторовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 8 76 70

121. Ивашкина Виталина

Антоновна

МБОУ «Лицей города Юрги» 8 76 67

122. Каменева Екатерина

Антоновна

МБОУ «Лицей города Юрги» 8 76 59

123. Соболева Екатерина

Олеговна

МБОУ «Лицей города Юрги» 8 76 57

124. Карабутова Екатерина

Евгеньевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

8 76 56

125. Никифорцева Екатерина

Алексеевна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 8 76 47

126. Платонова Анна

Максимовна

МБОУ «Лицей города Юрги» 8 76 47

127. Бобина Мария

Александровна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

8 76 46

128. Солодянкина Полина

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 9 71 70

129. Зайберт Софья Алексеевна МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 9 71 69

130. Мизгирева Арина
Андреевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 9 71 68

131. Гольцова Екатерина

Денисовна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 9 71 64

132. Попова Маргарита
Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 9 71 60

133. Коршунова Алина

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 9 71 57

134. Орлова Арина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 14» 9 71 55

135. Халиков Руслан Ринатович МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 52

136. Сапрыгина Маргарита

Романовна

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 71 51

137. Белая Мария Сергеевна МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 50

138. Кильмухаметова Влада

Владимировна

МБОУ «Лицей города Юрги» 9 71 47,5

139. Федорова Виктория

Владимировна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 45

140. Юмаева Анастасия

Сергеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 45

141. Оснач Софья Евгеньевна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 9 71 43

142. Беспалова Ирина

Андреевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 85 82

143. Чижевская Милана
Игоревна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 85 81,5

144. Сбитнева Ольга

Константиновна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 10 85 60

145. Глушенко Полина
Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 85 55

146. Полтаракова Руслана

Алексеевна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 10 85 55

147. Пантилеева Елизавета
Александровна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

10 85 51

148. Алексанина Анна

Константиновна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 11 85 84

149. Луневская Анастасия
Владимировна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 11 85 57,5

150. Кусова Алена

Александровна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 85 56

151. Фалилеева Дана
Вячеславовна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

11 85 54

152. Хасанова Ильнара

Эльдаровна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 11 85 52,5

153. Войчук Диана Борисовна МБОУ «Лицей города Юрги» 11 85 51

Немецкий язык

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный
балл

Кол-во
набранных

баллов
1. Вишнякова София

Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 2  г. Юрги» 5 42 33

2. Боровик Елизавета

Станиславовна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»
6 42 27

3. Силантьева Вероника
Игоревна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

8 54 48

4. Челомбитко Анастасия

Андреевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»
8 54 41

5. Мальцева Мария

Александровна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»
8 54 39

6. Томилова Валерия

Алексеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»
9 61 39

7. Марчук Дарья Игоревна МАОУ «Гимназия города
Юрги»

10 61 51

8. Эллер Алиса Артемовна МАОУ «Гимназия города

Юрги»
10 61 47

Право

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Рожков Дмитрий

Евгеньевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

10 86 54

2.  Пантюхина Дарья

Владимировна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 86 62

3.  Колпакова Мария

Алексеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 86 61

4.  Никонов Максим

Дмитриевич

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 11 86 61

5.  Авдюшин Кирилл

Владимирович

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 11 86 60

6.  Васюкова Полина

Михайловна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 86 58

7.  Кастерова Иоланта

Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 11 86 54

8.  Клочко Валерия

Евгеньевна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 11 86 53

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Физика

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Коурдаков Степан

Иванович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

10 40 22

2. Лиман Даниил

Александрович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

10 40 22

Русский язык

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Болдицын Максим
Сергеевич

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 18

2. Давыдова Варвара

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 4 31 18

3. Деменюк Вера Андреевна МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 18

4. Лытягина Юлия Сергеевна МБОУ «СОШ № 1» 4 31 18

5. Набасова Арина

Максимовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 18

6. Ребров Михаил Игоревич МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 4 31 18

7. Стародубцев Матвей

Александрович

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»

4 31 18

8. Шарандина Василиса
Витальевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 18

9. Шпомер Алиса Сергеевна МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 18

10. Колесников Федор

Юрьевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

4 31 17,5

11. Богер Дарья

Константиновна

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»

4 31 17

12. Гольдфингер Мария

Андреевна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 4 31 17

13. Пестерева Алена

Александровна

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»

4 31 17

14. Петрунникова Дарья

Игоревна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 17

15. Пуртов Дмитрий Игоревич МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 4 31 17

16. Свечников Александр

Сергеевич

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»

4 31 17

17. Фоминых Надежда
Александровна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

4 31 17

18. Цвелева Мелина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 4 31 17

19. Валькова Александра
Ивановна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 30

20. Алиева Амалия Назимовна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 29

21. Григорьева Валерия

Дмитриевна

МБОУ « СОШ № 14» 5 51 29

22. Касьянова Алиса
Владимировна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 29

23. Кисляк Елизавета

Александровна

МБОУ «СОШ № 14» 5 51 29

24. Сиразетдинова Альмира
Наилевна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 29

25. Скоропупова Виктория

Павловна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 5 51 29

26. Лавренова Алена
Александровна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

5 51 28

27. Окорокова Диана

Дмитриевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 28

28. Осинская Александра
Игоревна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 28

29. Стаськова Кира

Константиновна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 5 51 28

30. Шишмарев Артем

Васильевич

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 5 51 28

31. Литвинова Екатерина

Юрьевна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 6 80 47

32. Кожевников Андрей

Иванович

МБОУ «СОШ № 14» 6 80 46

33. Миндибаева Карина

Ринатовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 6 80 46

34. Сергеев Даниил

Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 6 80 46

35. Чурбанов Ян Максимович МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 6 80 46

36. Войчук Артур Борисович МАОУ «Гимназия города
Юрги»

6 80 45

37. Кесслер Ульяна Андреевна МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 80 45

38. Куприянова Анастасия
Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 6 80 44

39. Шахлевич Ева

Александровна

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 6 80 44

40. Василевский Станислав
Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 7 76 44

41. Лозовикова София

Александровна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 7 76 44

42. Карманова Екатерина

Алексеевна

МБОУ «Лицей города Юрги» 7 76 43

43. Григорьева Полина

Денисовна

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 7 76 42,5

44. Айнутдинова Милана

Алексеевна

МБОУ «СОШ № 1» 7 76 42

45. Гордиенко Артем

Романович

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

7 76 42

46. Стрельцова Александра

Руслановна

МБОУ «СОШ № 1» 7 76 42

47. Болотова Элина Игоревна МБОУ «Лицей города Юрги» 8 76 44

48. Либец Мария
Константиновна

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

8 76 43,5

49. Купцов Илья Антонович МАОУ «Гимназия города

Юрги»

8 76 43

50. Кулаковская Дарья

Алексеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

8 76 41,5

51. Калмыкова Кристина

Анатольевна

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 9 71 41

52. Пинигина Арина

Валерьевна

МБОУ «СОШ № 14» 9 71 41

53. Маслова Дарина

Артемьевна

МБОУ «Лицей города Юрги» 9 71 40,5

54. Муратова Елизавета

Витальевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 40,5

55. Постников Артем

Игоревич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 39,5

56. Филонова Юлия

Андреевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 71 39

57. Давыденко Влада

Андреевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

10 85 47

58. Плуталова Мария

Андреевна

МБОУ «Лицей города Юрги» 10 85 47

59. Пантюхина Дарья

Владимировна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 85 50

Право

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Романов Александр
Витальевич

МАОУ «Гимназия города
Юрги»

11 86 51

2. Старицына Ульяна

Андреевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 86 49

3. Туркевич Дарья Олеговна МАОУ «Гимназия города
Юрги»

11 86 49